

# ÅRSREDOVISNING

## för Zeus åkeri aktiebolag

Org.nr. 559114-1170

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Håkan Larsson, Styrelsesuppleant  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska i förstahand bedriva godstransporter, och entreprenadarbeten så som gräv och anläggningsarbeten samt uthyrning av fordon och entreprenad maskiner samt logistik konsulter.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tecknat fler kontrakt, personalstyrkan har ökat och antal enheter i maskinparken har tillkommit, på grund av dessa tre faktorer så har bolagets omsättning ökat ordentligt.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 752	2 493	7 087	4 171
Resultat efter finansiella poster	1 677	-269	609	-786
Soliditet (%)	13,91	7,26	13,23	-6,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	330 383	-269 271	111 112
Balanseras i ny räkning		-269 271	269 271	0
Erhållna aktieägartillskott				0
Årets resultat			1 165 921	1 165 921
Belopp vid årets utgång	50 000	61 112	1 165 921	1 277 033
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		433 000		433 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	61 112
Årets resultat	<u>1 165 921</u>
	<b>1 227 033</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 227 033</u>
	<b>1 227 033</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 752 222	2 493 263
Övriga rörelseintäkter		86 873	482 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 839 095</u>	<u>2 976 194</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 287 382	-537 299
Övriga externa kostnader		-3 660 518	-1 660 588
Personalkostnader	2	-7 980 623	-882 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-359 977	-88 397
Övriga rörelsekostnader		-648 517	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-23 937 017</u>	<u>-3 168 751</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 902 078	-192 557
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		720	19 732
Räntekostnader		-226 165	-96 446
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-225 445</u>	<u>-76 714</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 676 633	-269 271
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-315 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-315 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 361 633	-269 271
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-195 712	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 165 921</u>	<u>-269 271</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 472 780

495 455

Summa materiella anläggningstillgångar

3 472 780

495 455

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

35 040

35 020

Summa finansiella anläggningstillgångar

35 040

35 020

Summa anläggningstillgångar

3 507 820

530 475

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 504 276

235 786

Övriga fordringar

287 970

636 886

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

783 335

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

755 408

40 715

Summa kortfristiga fordringar

4 330 989

913 387

##### Kassa och bank

Kassa och bank

3 137 477

85 551

Summa kassa och bank

3 137 477

85 551

Summa omsättningstillgångar

7 468 466

998 938

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 976 286**

**1 529 413**

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 112

330 382

Årets resultat

1 165 921

-269 271

Summa fritt eget kapital

1 227 033

61 111

Summa eget kapital

1 277 033

111 111

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

315 000

0

Summa obeskattade reserver

315 000

0

##### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 842 953

531 748

Summa långfristiga skulder

2 842 953

531 748

##### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

772 373

149 736

Leverantörsskulder

2 677 702

246 654

Skatteskulder

227 976

0

Övriga skulder

1 145 584

455 164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 717 665

35 000

Summa kortfristiga skulder

6 541 300

886 554

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 976 286

1 529 413

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 440 200	3 540 988
	Inköp	3 337 302	390 212
	Försäljningar/utrangeringar	0	-2 491 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 777 502</b>	<b>1 440 200</b>
	Ingående avskrivningar	-944 745	-1 764 525
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	908 178
	Årets avskrivningar	-359 977	-88 398
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 304 722</b>	<b>-944 745</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 472 780</b>	<b>495 455</b>
Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	393 746	70 193

## NOTER

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån/skuld om 3 615 326 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 842 953	531 748
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	772 373	149 736
	Summa	<u>3 615 326</u>	<u>681 484</u>

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 406 088	397 048

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Håkan Larsson  
Håkan Larsson

Verkställande direktör  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Katarina Nyberg  
Katarina Nyberg  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR


